
 *MMFMX021MS65* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 

 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 137250/2024 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  17.07.2024 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
Název VZ:   Výměna umělého trávníku – sportovní areál Stovky      

     Číslo VZ:     P2400000097 
     Druh VZ:     podlimitní veřejná zakázka           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1 

Kdy předpokládá zadavatel předání staveniště? 

Odpověď: 

Co nejdříve to bude možné, ideálně v srpnu. 

Dotaz č. 2 

Žádáme zadavatele o revizi výměry u pol. č. 30 skládkovné 17 02 03. Pokud předpokládáme 
hmotnost UT3G cca 3 kg/m2, granulátový vsyp cca 15 kg/m2 a prefa elastická podložka tl. 14 
mm cca 2 kg/m2, vychází celková výměra na cca 152 t. 

Odpověď: 

Hmotnost samotného trávníku je 2,50 - 3,0kg/m2, hmotnost vsypů písku a granulátu může být 
různá dle typu trávníku a kombinace vsypu (22-30 kg/m2) - pro příklad v příloze technický list 
podobného trávníku. Zároveň při sundávání trávníku je část kladecí vrstvy přilepena na podložku, 
čímž se hmotnost podložky zvyšuje. Pokud bude po dešti a trávník vlhký, může hmotnost na 
skládce převyšovat i jednotky z rozpočtu. V tuto chvíli zadavatel nechává hmotnosti dle PD a 
bude se fakturovat dle skutečnosti – vážní lístky ze skládky. 

Příloha: Technický list 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

      
      
      
      
      
 


		2024-07-17T07:00:00+0000




